CONSORCIO DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO

METROPOLITANA DE SOBRAL - CGIRSRMS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 01.0703/2025

O(A) CONSORCIO DE GESTÃO INTEGRADA DE RESIDUOS SOLIDOS DA REGIÃO
METROPOLITANA DE SOBRAL, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 10: HORAS, do dia 02 de maio de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/ , PREGÃO nº 01.0703/2025. Objeto: Registro
de Preços para eventuais e Futuras Aquisições de materiais elétricos, hidráulicos e
ferramentaria em geral para atender as necessidades da Central de Tratamento de
Resíduos do Consórcio de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos da Região
Metropolitana de Sobral.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.cgirsrms.ce.gov.br/
. Informações no endereço: Rodovia CE 183, KM 06, S/N, 62108-000 Sobral CE. LUIZ
CARLOS MARQUES COSTA- Pregoeiro Oficial do CGIRS–RMS.

Sobral/CE, 16 de abril de 2025.

Luiz Carlos Marques Costa

Pregoeiro do CGIRS-RMS

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.cgirsrms.ce.gov.br/